

	Сметно-договорной отдел																					
56	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел проектирования																					
57	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел механизации																					
58	Машинист бетононасоса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
59	Водитель-экспедитор (водитель погрузчика)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Машинист подъемника мачтового (3 разряда)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Строительно-монтажный участок № 1																					
64	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65A	Старший производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66A (65A)	Старший производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67A	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68A (67A)	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69A (67A)	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70A (67A)	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73A (72A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполняющий обязанности главного инженера

инженера
(должность)

(подпись)

Рыжий Артем Вячеславович
(Ф.И.О.)

2.06.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда
(должность)

(подпись)

Стасив Андрей Николаевич
(Ф.И.О.)

26.05.2022
(дата)

Заместитель генерального директора по
экономической безопасности и органи-
зации работ строительных механизмов
(должность)


(подпись)

Белов Александр Павлович
(Ф.И.О.)

26.05.22
(дата)


Начальник производственно-
технического отдела
(должность)


(подпись)

Пономарев Александр Николаевич
(Ф.И.О.)

26.05.22
(дата)

Главный энергетик
(должность)


(подпись)

Долгорук Даниил Васильевич
(Ф.И.О.)

26.05.22
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5844

(№ в реестре экспертов)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 32592b002eae0b249ff40e0d08bfe5c
Владелец: Машарова Наталья Анатольевна
Действителен с 31 января 2022 г. до 31 января 2023 г.

(подпись)

Машарова Наталья Анатольевна
(Ф.И.О.)

23.05.2022
(дата)